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Marsan Industrial se réserve le droit de modifier á tout moment ces conditions.

+ Chauffage rapide
+ Design plat
+ Léger
  

Une nouvelle façon rapide de chauffer

La nouvelle gamme de radiateurs en alluminium, 
modèles RA, offre un design ultra- plat avec un 
thermostat numérique permettant un système 
plus efficace et plus rentable en énergie électrique
pour vous.

Caractéristiques principales
Bloc d´Alluminium. Haute Qualité 
Thermostat électronique. LCD Commande numérique
Résistance en Alluminium de Haute Qualité
Ecran Température  : Confort, Economie, Hors gel
Contôle de Thermostat Ajustable
Programmation journalière heure par heure
2 modes – Manuel et Automatique 
Écran LCD bleu. Interrupteur
Fonction verrouillage clavier
4 Modèles de Radiateurs différents et sorties de 
courant (de 600W à 1500W)
Protection Hors gel
Télécommande
Limiteur de puissance pour plus de sécurité
Installation facile
Supports de sol
Sûr, propre, facile à utiliser
Tous les radiateurs sont blancs
Aucun entretien
Tous les radiateurs sont fournis avec des supports de 
fixation murale
Chaque radiateur est fourni avec un câble de 1,6 m 
aprox.

230 V - 50 Hz

Télécommande
Supports de sol

 

 

RADIATEURS EN ALLUMINIUM

CODE

RA4

RA6

RA8

RA10

  PUISSANCE 
         watt

  600

  900

1200

1500

  DIMENSIONS 
   (LxHxE) cm

41 x 58 x 5,5

55 x 58 x 5,5

69 x 58 x 5,5

83 x 58 x 5,5

      POIDS
         Kg

      4

      5

      6

      8
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